ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    декабря  2017  года                                                                                  №

О согласовании передачи имущества в собственность
Архангельской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Согласовать предварительно передачу в собственность Архангельской области следующего муниципального имущества:

сельская администрация, назначение: нежилое здание, площадь 1084,6 кв.м, количество этажей: 2, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Холмогорский район, с. Ломоносово, д. 44А, кадастровый номер 29:19:091701:343, первоначальная стоимость 3728962 руб. 25 коп., амортизационный износ 100 %.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»                        А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                            Н.В. Большакова